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W badaniu opublikowanym na stronach Postgraduate Medical Journal, badacze z Manchester Royal
Infirmary w Anglii przeprowadzili sondaż 500 pacjentów leczonych z powodu problemów
urologicznych. Pacjenci, z których część deklarowała się jako wegetarianie, zostali spytani o 
preferencje żywnościowe oraz o to, czy chcieliby być informowani o składnikach pochodzenia
zwierzęcego (takich jak żelatyna) znajdujących się w zażywanych przez nich lekach. Żelatyna
pochodzenia zwierzęcego jest często stosowanym produktem zagęszczającym w niektórych płynnych
i półpłynnych medykamentach.

Z 500-osobowej grupy aż 200 osób nie było świadomych spożywania produktów pochodzenia
zwierzęcego. Z tej ilości aż 88% uznało, że wolałoby nie zażywać w ogóle leków niż zażywać te ze
składnikami pochodzenia zwierzęcego. Z osób które uznały, że wolałyby w ogóle nie zażywać leków,
57% uznało że pozostałoby przy tych lekach gdyby nie było żadnej alternatywy. 43% uznało, że
definitywnie odstawiłoby leki.

Należy zaznaczyć, że problem ten nie dotyczy tylko leków urologicznych, ale szerokiej gamy leków
dostępnych na rynku.

Źródło: http://dieta.mp.pl/
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W Polsce żyje miasto ludzi uratowanych
dzięki przeszczepom szpiku
Wskazał w rozmowie z PAP prof. Wiesław Jędrzejczak.
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Popularny lek na tarczycę może mieć związek
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z zanikiem kości
Wynika z nowych badań.
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W ostatnich 60 latach światowa produkcja
żywności stale rosła
Wynika z nowych analiz opublikowanych w PLOS ONE.
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Sztuczna inteligencja niesie zagrożenia dla
rynku pracy
Podkreślali uczestniczący w konferencji poświęconej tej tematyce.
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Program naprawczy dla NCBR
Stwierdza Minister Wieczorek dla PAP.
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IChF PAN z grantem KE
Utworzy ośrodek badań nad zastosowaniem nienaturalnych aminokwasów.
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Słoneczny sposób na zamianę “banalnego”
metanu
Francuscy badacze opracowali katalizator.
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Algorytm poetą?
A\Zbadano, jak odbiorcy reagują na poezję autorstwa AI oraz człowieka
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